SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E INOVAÇÃO
IFMT – CAMPUS AVANÇADO LUCAS DO RIO VERDE

Resultado preliminar da seleção de projetos - Edital interno Nº 09/2021 IFMT/CALRV

O Diretor Geral do Campus Avançado LUCAS DO RIO VERDE do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso –
IFMT, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 736 de 19/04/2021 do IFMT, publicada no D.O.U. nº 73 de 20 de abril de 2021, TORNA
PÚBLICO o resultado preliminar da seleção de projetos do Edital interno Nº 09/2021 IFMT/CALRV , conforme o quadro abaixo:

Quadro 1. Resultado preliminar da seleção de projetos – Edital interno 09/2021 IFMT/CALRV.

# Projeto Servidores Situação Pontuação Final

1

LABORATÓRIO DE DIAGNÓSTICO
DE SARS-COV2 POR PCR

QUANTITATIVA EM TEMPO REAL
NO IFMT CAMPUS AVANÇADO

LUCAS DO RIO VERDE

Prof. João Vicente Neto Aprovado 9.6

Lucas do Rio Verde/MT, 17 de setembro de 2021.

João Vicente Neto
Diretor Geral

Campus Avançado Lucas do Rio Verde
Portaria IFMT 736 de 19/04/2021

DOU n.73 de 20/04/2021